§. 25. Insuper eisdem auctoritate, & potestatis plenitudine, tam litteras Julii II. Leonis X. aliorumque prædecessorum hujusmodi, quam omnia & singula privilegia, indulgentias, facultates, jurisdictiones, & gratias officio Auditoratus, & Auditoribus prædictis quomodolibet concessa, ac cum omnibus & singulis in eisdem contentis clausulis singulas desuper confectas litteras, quorum omnium, & singulorum, ac litterarum prædecessorum hujusmodi tenores, ac si de verbo ad verbum inferrentur, pariter præsentibus haberi volumus pro expressis, auctoritate, & tenore prædictis approbamus, confirmamus & innovamus, ac illa perpetua, & inviolabilis firmitatis robur obtinere, & inviolabiliter observari debere decernimus, eaque omnia & singula ad Officium Auditoratus, & pro tempore existentem Auditorem hujusmodi, perinde ac si in eis specialiter, & expresse, ac in individuo, & pro eis, seu in illorum favorem statuta, & ordinata fuissent, harum serie extendimus & ampliamus.

§. 26. Quodque constitutiones quæ Odoardus, & Perennis, incipiunt, & quævis alternativæ, seu moratorie, & dilaciones, etiam salutaris, per quoscumque etiam ejusdem Romanæ Ecclesiæ Cardinales, Clericos Cameræ, & ipsius Cameræ Camerarium pro tempore decretæ, quoad obligatos ut supra, tam respectu bonorum quam personarum nullatenus profint.

§. 27. Quinimò obligationes prædictæ debite executioni demandentur, & etiam post mortem debitoris quoad bona, etiam quacumque appellatione, & superinde obtenta commissione de hujusmodi obligatione expressam mentionem non faciente, aut discussione hæreditatis ubilibet pendente, si per creditores data fuerit idonea cautio in forma depositi de restituendo id quod receperint, prioribus, & potioribus creditoribus in eventum succumbentibus, non obstantibus.

§. 28. Ac etiam, quod tu Auditor in Capella nostra, & alijs actibus, tam publicis, quam privatis, primum locum post dictum Gubernatorem, & Oratores Principum, si Prælati fuerint, habeas, volumus, statuimus & ordinamus, tibi que pariter indulgemus.

§. 29. Ac similiter tibi contraditores, & rebelles, tibi que in præmissis non parentes, opportunis juris remediis compellendi, & ad id, si opus fuerit, auxilium brachii secularis invocandi, ceteraque in præmissis, & circa ea quomodolibet necessaria, & opportuna, tam in dicta Urbe, quam ubique locorum faciendi, & exequendi, juxta facultates alijs tunc ad officium Auditoratus hujusmodi attributas.

§. 30. Necnon pariter tibi, tuisque in officio Auditoratus hujusmodi successoribus quoscumque pauperes extra Romanam curiam pro debitis civilibus, & vigore tuorum, & pro tempore existentis Auditoris Cameræ mandatorum carceratos, tuo & tuorum in officio Auditoratus successorum hujusmodi arbitrio, juxta facultates desuper Visitationibus carcerum Urbis prædictæ per constitutiones pie mem. Pauli III. & Pii V. Romanorum Pontificum pariter prædecessorum nostrorum, ad favorem pauperum carceratorum editas relaxandi, & relaxari faciendi.

§. 31. Necnon quoscumque pauperes, & verè miserabiles in causis tui Tribunalis, tam motis quam movendis, pro tempore comparentes, confitio prius summarie & extrajudicialiter quantum tibi sufficere videbitur de eorum paupertate & miseria, ad satisfactionem crediti, cujus creditores fuerint, usque ad summam quinquaginta scutorum inclusivè, pro quolibet creditore paupere, & miserabili hujusmodi, etiam si cæteris creditoribus priores, & potiores non extiterint, admittendi, ac eis de ipso eorum credito satis faciendi.

genera-  
m, quã  
riculari  
illi modo  
quandi.

munita-  
omni-  
extra  
am de  
pro  
adibus  
in Cu-  
& Cu-  
alijs  
in Curia  
pro  
sum-  
rius ci-  
di.

Compulsi-  
on, & re-  
sionales  
remendi.  
vum Reg.  
Leon. 11  
rum in  
Curia  
venni.  
monitoria,  
ad par-  
lectran-

bidium  
munici-  
di, & c.

munici-  
ali A.C.  
alios non  
in arri-  
mortis  
ventur.

commu-  
ni aut  
alijs ipse  
C. absol-  
t, & c.

quibus  
forma  
more poss  
de debi-  
m, extra  
bona  
quinar.  
dige iux-  
ulla pæ  
in rub-  
quibus fa-  
stibus  
datoribus  
datoribus  
quosquo  
de concess-

Indulta  
nia Audito-  
ris innovantur  
iteratis  
que tenentur  
duntaxat.

Dilaciones  
per ad  
quoscumque  
compellunt  
obligatis in  
forma  
Cameræ non  
profint.

Causa dis-  
cessum ut  
liberè pend-  
tium, & ap-  
pellationes  
non faciem  
mentionem  
de obligat.  
Camerari.  
executionem  
non retar-  
dant.

Præcedentia  
A.C. in Ca-  
pella Papa  
& alijs  
publicis.  
Contraditor  
res in prædi-  
ctis collectis

Carceratos  
vigore suo  
mandatorum  
etiam extra  
Curiam re-  
laxari, iuxta  
Pauli III.  
constit. 44.  
sep. lib. 1. &  
const. 61. Pii  
V. lib. 2.

Miserabiles  
personas in  
causarum dis-  
cessione ca-  
teris præfer-  
tux. B. 11. d.  
Pii V. n. 27.  
& capitulati  
lib. 2.

faciendi, & satisfieri faciendi, & mandandi realiter, & cum effectu.

In Curia & extra eam &c.

§. 32. Præterea quoscumque, ubi & quando, ac quoties opus fuerit, etiam per edictum publicum, constituto summarie, & extrajudicialiter de non tuto accessu, ac etiam sub Ecclesiasticis censuris, & pecuniariis, aliisque pœnis imponendis, moderandis & applicandis, citandi, monendi, & inhibendi, ac in eventum non paritionis, sententias, & pœnas hujusmodi declarandi, aggravandi, reaggravandi, excommunicandi, interdicendi, auxiliumque brachii sæcularis, si opus fuerit, invocandi, perpetuum quoque silentium, omni & quacumque appellacione, & recurſu remotis, deſuper imponendi, ac alia omnia & ſingula in præmiſſis, & circa ea neceſſaria, ſeu quomodolibet opportuna faciendi, gerendi, & exercendi, juxta conceſſionum aliorum Romanorum Pontificum prædeceſſorum noſtrorum deſuper ipſum Auditoratus officium obtinentibus, ut præmittitur, factarum tenorem, plenam, & liberam, eiſdem auctoritate, & tenore concedimus, & impartimur facultatem, & poteſtatem, ac ita tibi mandamus, ſtatuiſmus, & ordinamus.